
 

 

1 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

 

Ambito di Alessandria 

gruppo di lavoro ATA  

tel. 0131/287204 

mail: giovannibattista.mischiati.al@ istruzione.it 

mail: mariaanna.serra.al@istruzione.it 

mail:Patrizia.barbano.al@istruzione.it 

mail:Pinuccia.scarsi.al@istruzione.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

 

Alessandria, 30/08/2017 

                         

Oggetto: Utilizzi e assegnazioni provvisorie in ambito provinciale e 
 interprovinciale - 2017/18. Personale ATA;  

                  rettifica decreti 4439 e 4471 del  25/08/2017 e del 29/08/2017 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il reclamo presentata dall’ interessata;  

 

D I S P O N E 

Con decorrenza 01/09/2017 e limitatamente all’anno scolastico 2017/18, le 
modifiche e integrazioni alle assegnazioni provvisorie  del personale ATA di questa 
provincia : 

 

Utilizzo Assistenti Amministrativi  

 

Cognome e Nome Titolarità Sede utilizzo 

GARBARINO Maria G. I.C. “Spinetta” I.C. Acqui “1”  

SCHIRRIPA Maria A. I.S. “Vinci” Alessandria I.C. “De Amicis Manzoni” AL 

 

 

Utilizzo Collaboratori Scolastici 

 

Cognome e Nome Titolarità Sede utilizzo 

CAROZZI Maria Rosa I.C. Molare I.C. “2” Acqui Terme 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mariaanna.serra.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it


 

 

2 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

 

Ambito di Alessandria 

gruppo di lavoro ATA  

tel. 0131/287204 

mail: giovannibattista.mischiati.al@ istruzione.it 

mail: mariaanna.serra.al@istruzione.it 

mail:Patrizia.barbano.al@istruzione.it 

mail:Pinuccia.scarsi.al@istruzione.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI  2017/18 

Collaboratori Scolastici 

Cognome e Nome Titolarità Sede utilizzo 

RIGO Marina Valeria I.C. “Via IV Novembre” Parabiago MI I.S. “Saluzzo Plana” AL 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti  Scolastici della provincia   LORO SEDI 


 Agli Uffici Scolastici Territoriali   LORO SEDI

  Al   M.E.F.         ALESSANDRIA 

 Alle OO.SS. Scuola della Provincia  LORO SEDI 

 All’URP       SEDE 

 All’Albo      SEDE 

 

. 

mailto:mariaanna.serra.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it

